[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.11.2011   № 31 -СГ
д.Трегубово
Об утверждении Реестра

муниципальных функций

(услуг), исполняемых

(оказываемых) Администрацией

Трегубовского  сельского

поселения

В целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления Трегубовского  сельского поселения, повышения качества и доступности исполняемых  муниципальных функций и предоставляемых услуг:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных функций (услуг) (далее-Реестр) исполняемых (оказываемых) Администрацией Трегубовского  сельского поселения.
2. Разместить Реестр на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения  в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации поселения  Андрееву Т.Г.
Глава администрации                          С.Б.Алексеев
_1344084312.doc
[image: image1.png]